

Xefion ApS
CVR-nr. 29 93 06 19

Årsrapport
1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. januar 2013

Dirigent
Thomas Boesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar 2012 - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Xefion ApS
Kragevej 14
2900 Hellerup

CVR-nr.	29 93 06 19
Stiftelsesdato:	2. oktober 2006
Hjemstedskommune:	Hellerup
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Boesen

Revisor

R-VISION, statsautoriserede revisorer
Lautruphøj 1-3
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. januar 2013 på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af software og andet hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat for regnskabsåret 2012 er positivt med 699 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Egenkapitalen er dermed blevet reetableret og udgør pr. 31. december 2012; 239 t.kr.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat	1.309.994	704.027
1 Personaleomkostninger	-225.873	-457.246
Afskrivninger	-128.750	-124.000
Resultat af primær drift	955.371	122.781
Finansielle omkostninger	-20.551	-38.386
Resultat før skat	934.820	84.395
2 Skat af årets resultat	-235.847	-21.471
Årets resultat	698.973	62.924
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	95.000	0
Foreslået udbytte	95.000	0
Overført resultat til næste år	508.973	62.924
Resultatdisponering i alt	698.973	62.924

Balance pr. 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	473.932	247.932
3 Immaterielle anlægsaktiver i alt	473.932	247.932
Driftsmateriel og inventar	9.500	0
4 Materielle anlægsaktiver i alt	9.500	0
Anlægsaktiver i alt	483.432	247.932
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.324	58.449
Udskudte skatteaktiver	0	159.946
Periodeafgrænsningsposter	4.041	10.000
Tilgodehavender i alt	320.365	228.395
Likvide beholdninger	159.271	288.715
Omsætningsaktiver i alt	479.636	517.110
Aktiver i alt	963.068	765.042

Balance pr. 31. december
Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.362	-489.612
Forslag til udbytte for regnskabsåret	95.000	0
5 Egenkapital i alt	239.362	-364.612
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.901	0
Hensatte forpligtelser i alt	75.901	0
Gældsforpligtelser		
6 Anden langfristet gæld	231.559	513.939
Langfristede gældsforpligtelser i alt	231.559	513.939
6 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.490	19.252
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.873	177.757
Anden gæld	207.883	298.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.246	615.715
Gældsforpligtelser i alt	647.805	1.129.654
Passiver i alt	963.068	765.042

Noter

	2012 kr.	2011 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	528.540	439.028
Pensioner	3.920	4.210
Andre personaleomkostninger	43.413	14.008
Overført til udviklingsprojekt	-350.000	0
	225.873	457.246
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	235.847	21.471
	235.847	21.471
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	641.232	641.232
Årets tilgang	350.000	0
Kostpris ultimo	991.232	641.232
 Afskrivninger primo	 393.300	 269.300
Årets afskrivninger	124.000	124.000
Afskrivninger ultimo	517.300	393.300
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 473.932	 247.932

Noter

	2012	2011
	kr.	kr.
4. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	0
Årets tilgang	14.250	0
Kostpris ultimo	14.250	0
 Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	4.750	0
Afskrivninger ultimo	4.750	0
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.500	0

5. Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	-489.611	0	-364.611
Overført resultat	0	603.973	95.000	698.973
Udbetalt udbytte	0	0	-95.000	-95.000
	125.000	114.362	0	239.362

6. Langfristede gældsforpligtelser

Ingen del af selskabets langfristede gæld forfalder efter 5 år.